PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO, ESTADO DE SERGIPE, representada por sua

Presidente, a Sr . ANA CLEIDE MENDONÇA MENESES, torna público que firmou 1° Termo aditivo

ao contrato n2 02/2023 com o ERPAC — ESCRITÓRIO REGIONAL DE PROCURADORIA E

ASSISTÊNCIA CONTÁBIL LTDA, localizado na Rua Pacatuba, n 9 327, bairro Centro,

na Cidade de Aracaju, Estado de Sergipe, inscrita no CNPJ: 13.086.723/0001-05,

representada neste ato pela sua Diretora, a Sra. DAYSE JULIANA DE MENEZES TELES,

que teve como objetivo a prestação de serviço Contábeis. O presente Edital deverá ser afixado no

local costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso

XII, da Constituição Estadual.

SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE, 02 de janeiro de 2024.

, cÉe, N(3)3,14 urce), 17)101

ANA CLEIDE MENDONÇA MENESES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CERTIDÃO

Certifico que o EDITAL acima foi afixado no quadro de avisos da Câmara Municipal, para

conhecimento dos interessados.

São Miguel do Aleixo/SE, 02 de janeiro de 2024

044kItiii„ T(a , 01/Ihula" M RIA tÓtl LOS NEZES

Presidente da C.P.L.